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İslam Şeriatı, İslam’dan Ayrılmaz Bir Bütündür ve Yeni Bir Geleceğin Yegâne Umududur 
 
Müslümanların İslam’ı desteklemesi mi?! Birçok Danimarka medya kuruluşuna, politikacısına ve sözde 

uzmanına göre bu, her yönüyle bir skandaldır! Bu olguyla mücadele etmek için yasaklamadan kovuşturmaya 
ve gözetlemeye kadar pek çok öneri ortaya atıldı. 

 
YouTube ve dijital medya platformlarında “Şeriatı Destekliyor musunuz?” başlığıyla yayınlanan ve İki 

Hizb-ut Tahrir üyesiyle birlikte katıldığım “İslami Perspektif” (Det Islamiske Perspektiv) adlı podcast 
programının bir bölümünde söylenenlere tepkiler gecikmedi.  

 
Programda da öngörüldüğü gibi bir bardak suda koparılan bu fırtına, aslında toplum içindeki bazı İslâm 

karşıtı çevrelerin, kamusal tartışmalarda şeriat kavramını bilinçli bir şekilde yalnızca bedensel cezalara 
indirgeme çabasından kaynaklanmaktadır. 

 
Şeriat; hayatı düzenleyen İslami hükümler ve kurallar bütünüdür. Bireysel işlerden toplumsal ilişkilere, 

toplumsal yapıdan siyasete, ekonomiden ceza hukukuna kadar her şeyi kapsayan eksiksiz bir hayat nizamıdır. 
Başka bir deyişle Şeriat; Müslümanların her daim tam destek verdiği İslam’ın ayrılmaz bir parçasıdır. 

 
Ancak Şeriat bundan çok daha fazlasıdır. Değer ve siyaset olarak Batı dünya düzeninin gözlerimizin 

önünde çöktüğü, askeri işgalin gerçekleştirdiği soykırım ve etnik temizliğin demokratik meşru müdafaa adı 
altında desteklenip silahlandırıldığı, o sözde sadakat ve dayanışmanın güneş altındaki çiğ tanesi gibi yok 
olduğu, müttefiklerin sırf güç ve kapitalist çıkarlar uğruna birbirlerine düştüğü, Batılı siyasi, kültürel ve 
ekonomik elitlerin beklendiği üzere sistemli bir yolsuzluk ve ahlaki çöküntü nedeniyle çil yavrusu gibi 
dağıldığı bir zamanda Şeriat -yani İslami hayat nizamı- yegâne gerçek alternatiftir. 

 
Hizb-ut Tahrir, bu nizamı İslam beldelerinde, halkın İslami kanaatlerine uygun olarak yeniden ikame 

etmek ve adil bir liderliği (Hilafet’i) kurmak için çalışmaktadır. Hilafet ile halklar yeniden Şeriatın rahmetine 
kavuşacak, Batılı kapitalist sömürgecilikten ve kibirli kültürel tahakkümden kurtulacaktır. 

 
 Soykırım yanlısı sarı medyanın hiçbir kampanyası ve halklara sunacak gerçek değerleri olmayan çaresiz 

politikacıların tehditleri bizi bu çalışmadan caydıramayacaktır. Bu zor zamanlardan çıkış yolu arayan herkese 
İslam’ın rahmet dolu hayat görüşünü ve nizamlarını tanıtmaya devam edeceğiz.  

 

 


